
Rio Grande do Norte, 16 de Setembro de 2016 Ano 2016 | No 1750

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DISPENSA DE LICITAÇÃO. Nº 385/2016

Processo de Despesa nº: 1060431/2016.

Espécie: Dispensa de Licitação. nº 385/2016. Base Legal: Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE. Contratado: LUZIA PEDRO DA SILVA.
Objeto: Solicitação de Profissional de Costura para a confecção da roupa das adolescentes que irá participar do Desfile Cívico que ocorrerá no município no dia 16/09/2016. Serão confeccionados 04
(quatro) roupas completas. Recurso da proteção Social Básica.; Preço Global: R$ 262,50(duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos).

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade Orçamentária: 02 .007 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Ação: 2065 - Programa de Manutenção da Casa da Família - CRAS

Função: 08 - ASSISTÊNCIA SOCIAL

Sub-Função: 244 - ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

Programa: 0043 - APOIO ÀS AÇÕES DE ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

Natureza da Despesa: 3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Fonte de Recurso: 182 - VINCULADOS FNAS

Região: 0001 - Monte Alegre

.Monte Alegre/RN, Em 15/09/2016 por: Severino Rodrigues da Silva/Prefeito.

Publicado por:
MARTA GILCELLI DANTAS LOPES

Código Identificador: 492E1E64

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 16 de Setembro de 2016. Edição 1750.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.femurn.org.br/diariomunicipal


